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Semcon fortsätter att renodla sin verksamhet och säljer Propeller 
 
Semcon renodlar sitt erbjudande och säljer Propeller by Semcon till designkoncernen Design 
Communication. Försäljningen omfattar bolaget med 36 medarbetare och varumärket Propeller.  
 
Propeller köptes av Semcon i början av 2005. Målet var då att göra Semcon till en av de ledande europeiska 
aktörerna inom design.  
 
– Idag ser läget annorlunda ut. Vi har en stor och specialiserad designkompetens inom ett flertal prioriterade 
områden, något som ytterligare har stärkts genom förvärvet av IVM Automotive. Verksamheten inom 
Propeller har inte varit fokuserad på något specifikt segment, deras kundbas ligger till stor del utanför 
Semcons fokusbranscher och erbjudandet är framför allt inriktat på konsumentprodukter. Propeller har inte 
heller fört med sig de synergieffekter som det fanns förhoppningar om då affären gjordes, säger Semcons 
VD Henrik Sund. 
 
För att ge de bästa framtida förutsättningar för den kompetens och verksamhet som finns inom Propeller har 
Semcon valt att sälja till Design Communication som har sin huvudverksamhet i Göteborg.   
 
– Vi har under lång tid samarbetat med Design Communications dotterbolag Cliff och de har de rätta 
förutsättningarna för att ta tillvara och utveckla det erbjudande som finns inom Propeller. De kundprojekt som 
vi har inom Semcon med Propeller som leverantör kommer att fortsätta enligt plan, avslutar Henrik Sund.  
 
– Cliff påbörjade sin etablering i Stockholm i höstas. Med förvärvet av Propeller når vi snabbare våra mål 
som det största renodlade designföretaget i Norden, säger Johan Andinsson, VD för Design 
Communications dotterbolag Cliff Design, och vi ser fram emot att fortsätta vårt goda samarbete med 
Semcon såväl i Sverige som internationellt. 
 
Försäljningen innebär en reaförlust för Semcon på cirka 2 Mkr inom affärsområdet Design & Development. 
Försäljningen gäller från och med den 1 april 2007. 2006 uppgick försäljningen i Propeller till 23,2 Mkr.  
 
 
För mer information kontakta: 
Henrik Sund, VD Semcon, tfn +46 (0) 705-78 30 03 
 
 

Semcon är 2750 engagerade människor som brinner för produktutveckling, teknikinformation och IT. Semcon finns idag i 
Sverige, Australien, Brasilien, Kina, Malaysia, Norge, Storbritannien, Tyskland och Ungern, samt via partners i Belgien, 
Frankrike, Portugal och Spanien. Semcon omsätter proforma cirka 2,4 miljarder kronor (2006) och är noterat på 
Stockholmsbörsens nordiska lista. 


